
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225253 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Nové Lublice, který nabízí
prostorné a útulné bydlení pro rodinu s dětmi. Dům má dvě patra,
celkovou výměru 120 m2 a je situován na pozemku o výměře 2210
m2. V přízemí se nachází dva pokoje, zařízená kuchyň, koupelna
se sprchovým koutem a sedací vanou a samostatné WC. V prvním
patře jsou dva pokoje, prostor pro šatnu a balkon s výhledem na
zahradu. Ve sklepě se nachází kotelna a prádelna. Za domem je
stodola, která slouží jako skladovací prostor nebo dílna. Dům je v
dobrém stavu. Vytápění je zajištěno kotlem na dřevo. Voda je
čerpána z vlastní studny. Dům je napojen na  elektřinu, plyn není k
dispozici. Nemovitosti je možné financovat hypotékou.

ID inzerátu ESO: 4225253
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900857141
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 2210 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 857141 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Gajdošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


